

## Vitella Ictogel żel 50 ml



cena: 40,41 pln

### Opis słownikowy

Cześć ciała	twarz
Działanie	łagodzące, przeciwbakteryjne, przeciwzapalne, wspomagające
Opakowanie	50 ml
Postać	żel
Producent	BENEMEDO SP. Z O.O.
Sposób aplikacji	na skórę
Wskazania	łojotok, stan zapalny, trądzik

### Opis produktu

#### Opis:

Vitella Ictogel jest przeznaczony do codziennego oczyszczania cery tłustej ze skłonnością do występowania trądziku, ciemnych przebarwień, zaskórników lub stanów zapalnych.

#### Składniki:

Woda, laurylosiarczan sodu, kokamidopropylobetaina, dietanoloamid kwasów tłuszczowych z oleju kokosowego Polyquaternium-7, pirokton olaminy (Octopirox), glikol propylenowy, laurylosiarczan sodu (I) glikol distearynowy (I) dietanoloamid kwasów tłuszczowych z oleju kokosowego (I) alkohol laurylowy oksyetylenowany 10 molami tlenu etylenu, ichtiol jasny, kwas mlekowy, chlorek sodu, substancja zapachowa, polisorbata 20 (I), kwas linolenowy, alkohol benzylowy, metylochloizotiasolinon (I) izotiasolinon metylu

#### Przeznaczenie:

Vitella Ictogel jest przeznaczona dla młodzieży i dorosłych, którzy cierpią z powodu którejkolwiek odmiany trądziku. To schorzenie dermatologiczne związane jest zazwyczaj z nadmiernym wytwarzaniem sebum przez gruczoły łojowe uchodzące do mieszków włosowych. Prowadzi to do zatykania porów skóry, występowania ciemnych i białych zaskórników oraz jasnych lub czerwonych krostek i grudek. Vitella Ictogel może być również stosowany u pacjentów z cięższymi postaciami trądziku, cierpiących z powodu stanów zapalnych skóry twarzy, pleców i klatki piersiowej.

#### Sposób działania:

Vitella Ictogel zawiera ichtiol jasny i octopirox. Substancje te wpływają łagodząco na podrażnione obszary skóry i wspomagają ich regenerację. Ichtiol jasny ma działanie przeciwbakteryjne i przeciwzapalne, ogranicza wzrost komórek drożdżaków i zmniejsza wytwarzanie sebum przez skórę. Łagodzi stan zapalny i swędzenie. Wysoka skuteczność ichtioli jasnego i octopiroxu zmniejsza również prawdopodobieństwo powstawania blizn po przebytych trądziku. Żel do cery trądzikowej Vitella Ictogel powinien być stosowany jako element higieny codziennej. Niewielką ilość żelu należy nanieść na mokrą skórę i pocierać do uzyskania piany. Następnie dokładnie spłukać i osuszyć skórę.

#### Sposób stosowania:

Stosować dwa razy dziennie na zwilżoną skórę. Pozostawić przez 1–2 minuty (nie dłużej), następnie dokładnie spłukać. W razie



Forvital Sp. z o.o. Sp. K.  
ul. Księdza Piotra Bączkowskiego 3, Kościan  
+48 722 101 968

wystąpienia podrażnienia skontaktować się z lekarzem lub farmaceutą.